MÃODEOBRASERVIÇOS NOMOTORMWM 1 R$ 10.000,0
0 

R$ 10.000,00 

SERVIÇODEGUINCHOSOS 1 R$ 1.100,00 R$ 1.100,00 

RECUPEÇÃODEPARACHQUE 1 R$ 2.000,00 R$ 2.000,00 

TOTAL   R$ 
42.041,00 

O estimado para esse processo, entre mão de obra e aquisição de peças, é de R$ 42.041,00 (quarenta 

e dois mil e quarenta e um reais). 

REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO: 

São obrigações da CONTRATADA, durante a vigência do contrato:  

Prestar o serviço na forma ajustada;  

Possuir, no mínimo, um funcionário da empresa, devidamente capacitado, durante execução dos 

serviços, com poderes para resolver quaisquer adversidades referentes a obrigações contratuais, bem como,

[...]

trabalhistas, previdenciários, tributários e comerciais resultantes da execução do contrato. Seus empregados 

não terão qualquer vínculo empregatício com o Município.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DO PAGAMENTO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a empresa MECÂNICA LAMGS LTDA– CNPJ: 

12.909.168/0001-01, o valor de R$ 42.041,00 (quarenta e dois mil e quarenta e um reais). 

§ 1º- Condições de pagamento: o pagamento será efetuado no prazo de até 25 (vinte e cinco) dias 

consecutivos da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, visada e datada pelo Fiscal do Processo/Contrato, neste 

caso, o Sr. RudineyPires Figueiredo – Secretário Municipal de Obras e Transportes, pagamento este,